
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №42«КОЛОКОЛЬЧИК» 

г. Чебаркуль 

ПРИКАЗ 

от 16.05.2014 г.                                                                                               № 22/2-д 

Об организации работы по введению 

ФГОС ДО в МДОУ д/с №42 

В соответствии с приказом Управления образования администрации ЧГО от 

15.05.2014 г. № 88-д, в целях обеспечения введения ФГОС ДО в МДОУ д/с №42, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ст. воспитателю Гавриловой Н.С. обеспечить руководство и контроль 

процессов введения ФГОС ДО в МДОУ д/с №42 

2. Сформировать нормативную правовую базу, регулирующую 

деятельность детского сада по введению ФГОС ДО в срок до 25.05.2014 г.  

3. Разработать План действий по обеспечению введения ФГОС ДО в срок до 

25.06.2014 г. 

' 4. Разработать основную образовательную программу дошкольного 

образования организации в срок до 01.09.2014 г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Заведующий 

 

В.Т. Груздева 


